



**JET INFRAVENTURE LIMITED**

CIN: L45400MH2001PLC133483

Regd. Office: Office No.1, E-Wing, 1<sup>st</sup> Floor, Nandanvan Apartment  
Kandivali Link Road, Kandivali West Mumbai-400067

Tel: 022-28676233 II Email: [investors@jetinfra.com](mailto:investors@jetinfra.com) II Website: [www.jetinfra.com](http://www.jetinfra.com)

**NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

1. Notice is hereby given that Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of Jet Infraventure Limited will be held on **Friday, 25<sup>th</sup> February, 2022 at 10:30 a.m.** at the registered office of the Company situated at Office No.1, E Wing, 1<sup>st</sup> Floor, Nandanvan Apartment, Kandivali Link Road, Opp. Laljipada Police Chowk, Kandivali (West), Mumbai 400067 to transact the special business as set out in Notice convening the EGM.
2. The Company has sent the Notice of the EGM on 1<sup>st</sup> February, 2022 through electronic mode to those Members, whose e-mail addresses are registered with Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories as on Friday, 28<sup>th</sup> January, 2022. The Notice of EGM has been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of EGM has been completed on 1<sup>st</sup> February, 2022.
3. The Notice and the Explanatory Statement of the EGM is available on the website of the Company at [www.jetinfra.com](http://www.jetinfra.com) and on the website of the Stock Exchange viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). A copy of the same is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).
4. The Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting in respect of the businesses to be transacted at the EGM and for this purpose; the company has engaged the services of CDSL for facilitating voting through electronic means.
5. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than venue of the EGM ('remote e-voting'). The remote e-voting shall commence on **Tuesday, 22<sup>nd</sup> February, 2022 at 9:00 am (IST)** and remote e-voting shall end on the **Thursday, 24<sup>th</sup> February, 2022 at 5:00 pm (IST)**. During this period, the Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on **Friday, 18<sup>th</sup> February, 2022 ('Cut-Off Date')**, may cast their vote by remote e-Voting. The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the EGM.
6. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up Equity Share Capital of the Company as on **Friday, 18<sup>th</sup> February, 2022 ('Cut-Off Date')**. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on the resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through ballot / insta poll shall be made available at the venue of EGM. Only persons whose name is recorded in the registered of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting through ballot/insta poll;
7. Any person who acquires shares of the Company and become Member of the Company after email/dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date may obtain, may visit to the website of the Company ([www.jetinfra.com](http://www.jetinfra.com)) for the Notice of the EGM or also can visit to the website of CDSL ([www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)) for the detailed instructions of E-Voting. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date should treat the Notice of the EGM for information purposes only;
8. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/ 43.
9. The Results declared along with the report of scrutinizer shall be placed on the website of the Company [www.jetinfra.com](http://www.jetinfra.com) and on the website of the CDSL after the declaration of the result by the Chairman or a person authorized by him. The results shall also be uploaded on the website of stock exchange i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

By order of the Board

Sd/-

Krunal Shah

Place: Mumbai

Date: 1<sup>st</sup> February, 2022

Company Secretary & Compliance Officer

**मुंबई लक्षदीप**

बुधवार, दि. २ फेब्रुवारी २०२२



**जेट इन्फ्रावेंचर लिमिटेड**

सीआयएन: एल४५४००एमएच२००१पीएलसी१३३४८३

नोंदणीकृत कार्यालय: काहॉल ब्र. १, ई-विंग, नंदनवन अपार्टमेंट, कांदिवली लिंक रोड, लालजीपाडा पोलीस चौकी समोर, कांदिवली पश्चिम, मुंबई-४०००६७. दूर. ०२२-२८६७६२३३, ई-मेल: [investors@jetinfra.com](mailto:investors@jetinfra.com) वेबसाईट: [www.jetinfra.com](http://www.jetinfra.com)

**अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा आणि रिमोट ई-वोटिंग माहितीची सूचना**

१. याद्वारे सूचना देण्यात आली आहे की, जेट इन्फ्रावेंचर लिमिटेडच्या सदस्यांची अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा (इंजीएम) शुक्रवार, २५ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी स. १०:३० वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात - कार्यालय क्र. १, ई विंग, ५ मजला, नंदनवन अपार्टमेंट, कांदिवली लिंक रोड, लालजीपाडा पोलीस चौकी समोर, कांदिवली (पश्चिम), मुंबई - ४०००६७ येथे इंजीएम सूचनेत नमूद केल्यानुसार विशेष व्यवसायावर विचार विमर्श करण्याकरिता आयोजित केली जाईल.
२. कंपनीने १ फेब्रुवारी २०२२ रोजी इंजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्या सदस्यांना पाठवली आहे, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि भाग हस्तांतर प्रतिनिधी आणि डिपॉझिटरी सन्डिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') च्या [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर देखील उपलब्ध आहे.
३. इंजीएमची सूचना आणि स्पष्टीकरणामुळे विधान कंपनीच्या [www.jetinfra.com](http://www.jetinfra.com) वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. त्याची एक प्रत सेंट्रल डिपॉझिटरी सन्डिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') च्या [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर देखील उपलब्ध आहे.
४. कंपनी तिच्या सदस्यांना इंजीएम मध्ये नमूद व्यवसायावर विचार विमर्श करण्याच्या संदर्भात रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा प्रदान करत आहे; इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यासाठी कंपनीने सीडीएसएलची सेवा प्रदान केली आहे.
५. सदस्य इंजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त ('रिमोट ई-व्होटिंग') इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून त्यांचे मत देऊ शकतात. रिमोट ई-व्होटिंग मंगळवार, २२ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी स. १:०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि रिमोट ई-व्होटिंग गुरुवार, २४, फेब्रुवारी, २०२२ रोजी सायं. ५:०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. या कालावधीत, कंपनीचे सदस्य वास्तविक स्वरूपात किंवा डिफॅरेन्स स्वरूपात भागधारण घेतली असल्यास, **शुक्रवार, २८ फेब्रुवारी, २०२२ (कट-ऑफ तारीख)** रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात. रिमोट ई-व्होटिंगसाठी तपशीलवार सूचना इंजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत.
६. सभासदांचे मतदान हक्क शुक्रवार, १८ फेब्रुवारी २०२२ (कट-ऑफ तारीख) रोजी कंपनीच्या पूर्णपणे भरणा केल्या इक्विटी शेअर संपत्तीमधील त्यांच्या शेअरच्या प्रमाणात असतील. ज्या सदस्यांनी इंजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते देखील इंजीएम मध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसणार. ठरावावर सदस्याने एकदा मत दिले की, त्यानंतर सदस्याला त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. टपाल/इन्स्टा पोलद्वारे मतदान करण्याची सुविधा इंजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून दिली जाईल. ज्या व्यक्तींचे नाव सभासदांच्या नोंदणीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे लाभाधी मालकांच्या यादीत कट-ऑफ तारखेनुसार नोंदवले गेले आहे, त्यांनाच रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपाल/इन्स्टा पोलद्वारे मतदान करण्याची सुविधा मिळण्याचा हक्क असेल;
७. कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे शेअर्स विकत घेते आणि नोंदीस पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करते, ती कंपनीच्या वेबसाइटला भेट देऊ शकते ([www.jetinfra.com](http://www.jetinfra.com)) इंजीएमच्या सूचनेसाठी किंवा ई-व्होटिंगच्या तपशीलवार सूचनांसाठी सीडीएसएल ([www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)) च्या वेबसाइटला देखील भेट देऊ शकता. कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने इंजीएमची सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे;
८. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉझिटरी सन्डिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मरीनम फ्यूचरक्स, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉझिटरी सन्डिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मरीनम फ्यूचरक्स, कॅम्पल मील कॅम्पल हिल्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर पारेल (पूर्व), मुंबई ४०००१३ किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर ईमेल पाठवा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर कॉल करा.
९. तपशीलवार सूचना अहवालामुळे पोषित केलेले निकाल कंपनीच्या [www.jetinfra.com](http://www.jetinfra.com) वेबसाइटवर आणि अद्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या व्यक्तीने निकाल जाहीर केल्यानंतर सीडीएसएलच्या वेबसाइटवर टाकले जातील. स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या वेबसाइटवरही निकाल अपलोड केले जातील.

मंडळाच्या आदेशान्वये

सही/-

कृपाल शाह

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १ फेब्रुवारी, २०२२